

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Vasegaard Andreassen Holding ApS

Torvegade 1D, 8963 Auning

CVR-nr. 39 49 30 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/6-2024

Søren Vasegård Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vasegaard Andreasen Holding ApS
Torvegade 1D
8963 Auning

CVR-nr.: 39 49 30 55
Stiftet: 15. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Vasegaard Andreasen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 92 t.kr. i 2023. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 171.405 . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-21.125	-8.237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.184	-46.242
Driftsresultat	-22.309	-54.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.420	0
Indtægter af kapitalinteresser	87.527	75.022
Øvrige finansielle omkostninger	-3.203	-1.579
Resultat før skat	86.435	18.964
Skat af årets resultat	5.368	0
Årets resultat	91.803	18.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.947	-4.978
Overføres til overført resultat	39.856	23.942
Disponeret i alt	91.803	18.964

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	21.516	22.699
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.516</u>	<u>22.699</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.420	0
Kapitalinteresser	149.976	122.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.569	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.965</u>	<u>122.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.481</u>	<u>145.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.338</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	25.037	18.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.375</u>	<u>18.687</u>
Aktiver i alt	<u>364.856</u>	<u>163.835</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.396	97.449
Overført resultat	-27.991	-67.847
Egenkapital i alt	<u>171.405</u>	<u>79.602</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.805	400
Selskabsskat	2.970	0
Anden gæld	131.676	83.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.451</u>	<u>84.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.451</u>	<u>84.233</u>
Passiver i alt	<u>364.856</u>	<u>163.835</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	97.449	-67.847	79.602
Resultatandel	0	51.947	39.856	91.803
	50.000	149.396	-27.991	171.405

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-20 08:30:20 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 10:47:24 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 1cb716e5-b65f-4aa4-b5aa-27348339e833

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-06-20 11:32:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>